
TEL.06-6555-0039

http://www.shanghai1996.com

TEL.06-6555-0039
チャイニーズキッチン 上海

・出前のご注文は、 1,000 円 ( 税込 ) 以上で
　お願い致します。 配達料金はいただきません！
・ 使い捨ての容器でお届けいたします。
　その際、 容器代として1個 30 円 ( 税込 )
　頂戴いたします。

出前エリア [ 大正区内 ]

千島　1～3 丁目 / 泉尾　1～7 丁目 / 三軒家東　1～ 6 丁目

三軒家西　1～3 丁目 / 北恩加島　1～2 丁目

北村　1～3 丁目 /小林東　1～3 丁目

小林西　1～2 丁目 / 平尾　１～ 5 丁目

2025.09 改正

チャイニーズキッチン上海の店内では、 季節のお

すすめ料理 ・ コース料理などもご用意させていた

だいております。

また、 忘年会 ・ 新年

会 ・ 歓送迎会などに

もご利用いただけま

す。 宴会用チラシは

ご注文時スタッフま

でお申し付けくださいませ。

2 階お座敷は 40 名様まで

※写真はイメージです。

大エビとホタテ貝柱の海鮮丼

海鮮湯麵

牛肉と旬野菜の
四川唐辛子炒め

豚バラと牛レバーの
ホルモン炒め

URL Instagram提携駐車場 MAP

出前メニュー
本格中華をお届けします！

配達
時間

平日(月～金)11:20～14:30(L.O.14:00)

平日(月～金)17:30～22:00(L.O.21:30）

土･日･祝日 　11:20～22:00(L.O.21:30）

地図・割引券についてはこちら

チャイニーズキッチン 上海
〒551-0003 大阪市大正区千島1丁目18-12

TEL.06-6555-0039

●大正駅から徒歩約15分

●1階32名様、2階お座敷約40名様まで

●PayPayとd払いに対応しています。

●駐車場有り(駐車場の詳細は下記QRコード参照）



醤油ラーメン

塩ラーメン

チャンポン

カレーチャンポン

五目そば

味噌ラーメン

男の味噌ラーメン

マーボー麺

ヤキソバ

上海ヤキソバ

担々麺

台湾まぜそば

海鮮湯麺

冷麺 （夏季のみ）

冷やしラーメン（夏季のみ）

冷やし塩ラーメン（夏季のみ）

ヤキソバ定食

スブタ定食

カラアゲ定食

牛レバニラ定食

A ランチ
(八宝菜・エビ天・カラアゲ・あんかけ玉子焼・ライス)

上海ランチ
(エビチリソース・揚げ物2 種・焼豚・玉子スープ・あんかけエビ玉子焼・ライス)

焼きギョウザ (6 コ )

焼き小籠包 (5 コ）

若鶏のカラアゲ (6 コ）

手羽先の辛揚げ (5 本）

スブタ

八宝菜

マーボー豆腐

陳さんのマーボー豆腐

エビ天

エビチリソース

大エビのチリソース

スティックエビ春巻 (4 本）

パリパリ春巻 (2 本）

野菜炒め

牛レバニラ炒め

豚バラと牛レバーのホルモン炒め

牛肉と旬野菜の四川唐辛子炒め

青椒肉絲

鶏の油淋ソース

ゴマ団子 (3 コ )

油淋鶏サラダ

368 円

690 円

954 円

874 円

954 円

954 円

816 円

1,046 円

989 円

1,069 円

1,495 円

782 円

550 円

713 円

954 円

1,012 円

1,288 円

1,058 円

977 円

437 円

862 円

( 税込 405 円 )

( 税込 759 円 )

( 税込 1,049 円 )

( 税込 961 円 )

( 税込 1,049 円 )

( 税込 1,049 円 )

( 税込 897 円 )

( 税込 1,150 円 )

( 税込 1,087 円 )

( 税込 1,175 円 )

( 税込 1,644 円 )

( 税込 860 円 )

( 税込 605 円 )

( 税込 784 円 )

( 税込 1,049 円 )

( 税込 1,113 円 )

( 税込 1,416 円 )

( 税込 1,163 円 )

( 税込 1,074 円 )

( 税込 481 円 )

633 円

745 円

745 円

828 円

931 円

954 円

943 円

943 円

816 円

1,380 円

250 円

( 税込696円 )

( 税込819円 )

( 税込819円 )

( 税込910円 )

( 税込1,024円 )

( 税込1,049円 )

( 税込1,037円 )

( 税込1,037円 )

( 税込 897 円 )

( 税込1,518円 )

( 税込 275 円 )

621 円

667 円

529 円

540 円

720 円

( 税込683円 )

( 税込733円 )

( 税込581円 )

( 税込594円 )

( 税込792円 )

494 円

1,518 円

( 税込543円 )

( 税込1,669円 )

575 円

690 円

747 円

828 円

747 円

747 円

977 円

828 円

747 円

885 円

954 円

954 円

1,380 円

954 円

675 円

790 円

( 税込632円 )

( 税込759円 )

( 税込821円 )

( 税込910円 )

( 税込821円 )

( 税込821円 )

( 税込1,074円 )

( 税込910円 )

( 税込821円 )

( 税込973円 )

( 税込1,049円 )

( 税込1,049円 )

( 税込1,518円 )

( 税込1,049円 )

( 税込742円 )

( 税込869円 )

862 円

920 円

920 円

920 円

1,104 円

( 税込948円 )

( 税込1,012円 )

( 税込1,012円 )

( 税込1,012円 )

( 税込1,214円 )

1,679 円 ( 税込1,846円 )

チンジャオロース

ユーリン

ユーリンチー

ヤキメシ

天津飯

中華丼

マーボー丼

プルコギ丼

天津チャーハン

下地さんのマーボー炒飯

橋本丼パート 8

キムチチャーハン

大エビとホタテ貝柱の海鮮丼

ライス

上海特製オードブル(5人前)
(エビチリソース・焼豚・春巻・スブタ・若鶏のカラアゲ・エビ玉子焼)

肉汁たっぷり小籠包

上海蟹の小籠包

エビ蒸し餃子

五福焼売

海老カニ焼売

一品料理

サラダ

飯

飲茶

玉子ワカメスープ

フカヒレスープ

スープ

グループにオススメ！

麺

定食

( 税込948円 )

6,785 円( 税込7,463円 )
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定食のライス➡ヤキメシに変更＋282 円 ( 税込 310 円 )


